non possint nisi in parlamento fiendo in platea Capitolii ad so-
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num campane, ut moris est, et aliter facta non valeat ipso

iure, quia digni sunt bona remuneratione eorum multorum que

ipsi et eorum parentes in Urbe gesserunt et fecerunt.

(I .XX. Item decrevit, statuit et ordinavit populus predictus

quod omnes diffidationes, publicationes bonorum et alii pro-

cessus facti (i) vel fiendi per dictum domnum Ludovicuni eiusque

officiales contra predictos domnos Ricardum et Johannem capi-

taneos et senatores et contra subscriptos et omnes et singulos

officiales et quoscumque familiares dictorum domnorum capita-

neorum usque in tertiam generationem vel aliter qualitercumque

sint casse et vacue et nullius valoris auctoritate dicti parlamenti,

et quod prò cancellatis et irritis habeantur perpetuo ex nunc

dictus populus in presenti parlamento cassavit et vacuavit, reaf-

fidavit et in pacem Urbis reduxit, posuit et revocavit ab omni-

bus diffidationibus de contumacia et de confesso et condempna-

tionibus quibus eos diffidavit et condempnavit dictus domnus
Ludovicus de Sabaudia, cum non de iure nec rite late fuerint,

immo hodio et ex falsa causa et per obiectionem, contra jus

et justitiam, canonicas sanctiones, ordinamenta Urbis, indebite

et iniuste et incompetenter, de facto potius quam de jure ac

etiam non servata forma, modo, die et loco debitis et consuetis

sequendo arbitrium voluntatis et non rationis, et presenti scripto

in integrum restituit et reposuit quoad personas et bona in

pristinum statum, et quod prò reaffidatis habeantur auctoritate

huius popoli ex causis et rationibus supradictis. Officiales sunt

hii, videlicet : Jacobus de Stinco, Johannes Bonagure, camerari!

Urbis ; Petrus Landulfi, Jacobus Ricardi, Petrus Montanarius,

marescalci
;
Jacobus Bullarius, Jacobus Mathei Basilis, notarij

camere Urbis; Paulus Beralli, notarius mariscalcorum
;
Jacobus

Malgioni, Nicolaus Angeli Cesarli, Guidaloctus, scriptores camere.

Urbis; Stephanus Maffaron. (2), Johannes Riccardi, Laurentius

de Astallis, Paulus Nicolai Gualterii, Johannes Stroncen. (3),

Petrus Biviani, Bonannus Gentilis, notarli maleficiorum ; domnus

Johannes Justini, domnus Johannes de Vallatis, domnus Johan-

nes Berig, domnus Paulus de Fuscis de Berta, domnus Petrus

Vayani, iudices palatini de assectamento ; domnus Raynaldus,

domnus Johannes de Pisis, iudices maleficiorum ; Jacobucius et

Deodatus, bannitores ; Nicolaus Benedicti, Paulus Jannini, ho-